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PC端子
PC-V端子

LEDの色
G-01タイプ　形名

PC端子形 PC-V端子形

LEDは緑色
LEDは赤色
LEDは黄色

G-01PM

G-01PR

G-01PY

G-01VM

G-01VR

G-01VY

●表示灯

PC端子形
G-01PM プリント基板取付穴寸法図

（表示灯搭載側から見た図）

PC-V端子形
G-01VM プリント基板取付穴寸法図

（表示灯搭載側から見た図）

○はサポート用
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